Постановление
6 октября 2014г.                                                                                            №205

О внесении изменений в постановление

Администрации Знаменского района
Орловской области от 25 декабря 2013 года № 239
«Об утверждении муниципальной программы
Знаменского района Орловской области

«Содействие занятости населения Знаменского

района Орловской области до 2018 года»

В соответствии с постановлением  Администрации Знаменского района Орловской области от 27 декабря 2012 года № 281 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» в редакции постановления от 27 сентября 2013 года № 174,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  приложение 5 к муниципальной программе  Знаменского района Орловской области «Содействие занятости населения Знаменского района Орловской области до 2018 года» «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов областного и федерального бюджетов, муниципальных бюджетов, внебюджетных источников на реализацию целей  муниципальной программы Знаменского района Орловской области «Содействие занятости населения Знаменского района Орловской области до 2018 года»  изменения, изложив пункт 5 в новой редакции согласно приложению 1 к постановлению.

2. Внести в  приложение 6 к муниципальной программе  Знаменского района Орловской области «Содействие занятости населения Знаменского района Орловской области до 2018 года» «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Знаменского района Орловской области «Содействие занятости населения  Знаменского района Орловской области до 2018 года» за счет средств бюджета муниципального района и бюджетов сельских поселений »  изменения, изложив Мероприятие 1.3,  Мероприятие 1.4 в новой редакции согласно приложению 2 к постановлению.
3. Отделу документационно-технического обеспечения администрации Знаменского района (С.А. Черникова) обнародовать и разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном сайте Администрации Знаменского района  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Знаменского района С.В. Сёмочкина.

Глава Знаменского района                                       Е.С. Линьков

   Приложение 1

к постановлению Администрации

Знаменского района Орловской области

          от « 6 » октября 2014 г. № 205
                   тыс. рублей

	№
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного
мероприятия
	Ответственный исполнитель и
соисполнители муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, главные распорядители средств районного бюджета (далее также – ГРБС)
	Оценка расходов по муниципальной
программе

	всего
	в том числе по годам:

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5.

	Мероприятие 1.4.

	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан  в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

В том числе:
	МКУ «Отдел общего образования Администрации Знаменского района Орловской области»
Всего
	                                                                                                                  340,2
	                  71,4
	                           67,2
	                 67,2
	                67,2
	                    67,2

	Из них:

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	140,2
	31,4
	27,2
	27,2
	27,2
	27,2

	средства бюджета муниципального района
	200,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	внебюджетные источники

	Расходы на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	Всего
	288,2
	71,4
	54,2
	54,2
	54,2
	54,2

	Из них:

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	140,2
	31,4
	27,2
	27,2
	27,2
	27,2

	средства муниципального бюджета
	148,0
	40,0
	27,0
	27,0
	27,0
	27,0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Расходы на оплату медицинского осмотра несовершеннолетних граждан, участвующих в программе временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	Всего
	52,0
	0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0

	Из них:

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства муниципального бюджета
	52,0
	0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

                                                                                                                                                                Приложение 2

    к постановлению Администрации

                  Знаменского района Орловской области

                  от « 6 » октября 2014 г. № 205

тыс. рублей

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия  муниципальной программы мероприятия
	Ответственный исполнитель и соисполни​тели подпрограммы, основного мероприятия, главные распорядители средств районного бюджета (далее также – ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	Расходы по подпрограмме

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	В том числе по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017

	Мероприятие 1.3.
	Организация проведения оплачиваемых общественных работ, временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые
	Администрации сельских поселений

	176,8
	44,2
	44,2
	44,2
	44,2

	Мероприятие 1.4.

	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан  в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

	МКУ

«Отдел общего образования Администрации Знаменского района Орловской области»
	711
	0702
	П708830
	000
	160,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	В том числе:

	Расходы на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	МКУ

«Отдел общего образования Администрации Знаменского района Орловской области»
	711
	0702
	П708830
	000
	108,0
	27,0
	27,0
	27,0
	27,0

	Расходы на оплату медицинского осмотра несовершеннолетних граждан, участвующих в программе временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	МКУ

«Отдел общего образования Администрации Знаменского района Орловской области»
	711
	0702
	П708830
	000
	52,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0